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Fylkeskommunens uttalelse til søknad om 
dispensasjon for tiltak på anlegg for oppdrett av 

strandsnegler - 3/20. Ørland kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 18.desember 2019. 

 

Planfaglig uttalelse 

Det søkes dispensasjon fra arealformålet Vindkraft i reguleringsplan for Valsneset, for 

etablering av anlegg for lagring og påvekst av strandsnegler. Omsøkte anlegg legger 

beslag på ca. 20 x 40 meter, og blir liggende ca. 10 meter fra strandlinja. Områder et 

tatt i bruk til vindkraftanlegg. Så langt vi kan se endrer ikke tiltaket allmenhetens bruk 

av området.  Ut fra de interesser vi skal ivareta har vi ikke merknader til omsøkte 

dispensasjon. 

 

Akvakultur 

Statsnail AS har søkt om akvakulturtillatelse for produksjon av strandsnegler på lokalitet 

Gjemsøyskjæra. Akvakultursøknader behandles av Trøndelag fylkeskommune som 

tildelingsmyndighet. Mattilsynet Region Midt, Fylkesmannen i Trøndelag, Kystverket 

Midt-Norge og Fiskeridirektoratet region Midt kommer enten med uttalelser eller fatter 

vedtak i forbindelse med en slik behandling.  

 

I henhold til regelverket i Akvakulturloven kan ikke en tillatelse gis dersom den er i strid 

med gjeldende regulerings- eller arealplan. Gjeldende reguleringsplan der 

akvakulturlokaliteten er omsøkt er «Valsneset» og er satt av til arealformålet Vindkraft. 

Trøndelag fylkeskommune kan derfor ikke ta Statsnail AS sin søknad til behandling etter 

Akvakulturloven før det foreligger en dispensasjon fra arealformålet.  

 

Hvis det blir gitt dispensasjon vil Trøndelag fylkeskommune ta akvakultursøknaden til 

behandling. Da vil hensynet til naturverdier og vannforekomster med mer bli vurdert 

etter Forskrift om tillatelse til akvakultur av andre arter enn laks, ørret og regnbueørret.  

 

Vi har for øvrig ingen andre merknader til dispensasjonssøknaden ut fra hensynet til 

akvakultur.  
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Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 

   

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

Kontaktperson akvakultur 

Albertine Vian Rekdal e-post: albha@trondelagfylke.no 
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